臺北市大安高級工業職業進修學校 103學年度第 2學期期末校務會議議程

時  間：民國 104年 6月 30日（星期二）下午 4時 30分

地  點：本校行政大樓二樓第一會議室

主  席：陳校長清誥

出  席：全體教職員工、教師會代表、家長會代表、員生消費合作社代表

記錄︰吳璧合

壹、介紹新進人員及頒獎

貳、上次會議決議案執行報告及確認 103 學年度第 1學期期末校務會議紀錄

參、主席致詞

肆、來賓致詞

    家長會

    教師會

    合作社

伍、校務報告

1.總務處報告

2.人事室報告

3.會計室報告

4.校務處報告

5.輔導室報告

6.各組報告（教學、註冊、學生活動、實習輔導、衛生、生活輔導）

陸、提案討論︰無

柒、臨時動議

捌、主席結論

玖、散會

 1

壹、介紹新進人員及頒獎

一、新進行政人員

約僱護士  陳廷盈小姐

約僱技佐  林其賢先生

約僱幹事  陳明珠小姐

二、頒獎

本校國文科吳秋滿老師、技佐莊忠先生、管理員張之曦小姐已奉核定退休，國文

科許芷若老師轉任他校，請校長代表進修學校同仁致贈紀念品。

貳、上次會議決議案執行報告及確認 103學年度第 1學期期末校務會議紀錄

時  間：民國 104 年 1月 20日（星期二）下午 4時 00分

地  點：本校活動中心 2樓演講廳

主  席：陳校長清誥

出  席：全體教職員工、教師會代表、家長會代表、員生消費合作社代表

程  序︰

壹、介紹新進人員︰參閱 103 學年度第 1 學期期末校務會議紀錄。

貳、確認 103 學年度第 1學期初校務會議紀錄︰參閱 103 學年度第 1 學期期末校

務會議紀錄。

參、主席致詞︰參閱 103 學年度第 1 學期期末校務會議紀錄。

肆、來賓致詞︰參閱 103 學年度第 1 學期期末校務會議紀錄。

伍、校務及各組報告︰參閱 103 學年度第 1 學期期末校務會議紀錄。

陸、提案討論︰

提案︰實習輔導組提

案由︰103 學年度進修學校技能檢定輔導課（丙級室內配線檢定班-電機二

乙）經費預算表，提請討論。

決議︰修改科目名稱後照案通過。

柒、臨時動議︰

․陳信宗老師提議：

有關於工科技藝競賽，我們晚上學生參加工科技藝競賽時，我們的主任、組

長不會被日校通知開會或是到現場替學生加油打氣，看學生比賽時也要自費

坐火車等，為什麼日校會忽略到進修學校也有參加，沒有行政上的支援呢？

希望校長能幫我們爭取一下。

․校長回覆：

說明一下第一點，從沒有禁止他們公假去參加，而開會的部分組長應該都有

參加會議。會將此反應記錄下來於行政會議再特別交代實習處。

․陳聖棠主任提議：

因日校期初校務會議暫緩，提議進修學校比照日校下學期初校務會議暫緩一

次，但行政方面校務會議的書面資料仍會上網公告。

 2

․決議：

經投票統計贊成召開人數 0，贊成暫緩召開人數為 50人，決議會議暫緩，

但如果開學前有需要召集會議讓大家共同決議事項時仍會召開會議。

捌、主席結論︰參閱 103 學年度第 1 學期期末校務會議紀錄。

玖、選舉︰參閱 103 學年度第 1學期期末校務會議紀錄。

拾、散會︰下午 5時 25分。

參、主席致詞

肆、來賓致詞

伍、校務報告

一、總務處報告

1.新建綜合教學大樓新興工程案，已於 104年度 5月 29 日完成委託臺北市政府工務局新建工

程處代辦工程作業，全案進行相關進度如下。

年份 新建大樓進度
搬遷進度

汽車科 製圖科

103
委託工務局新建工程處協助辦理相
關業務

搬遷各科需求協調

104

1.於104.3.6(五)收齊各科細部需求

2.於104.3.10(二)資料彙整完畢後，委
請萬邦建築師事務所協助檢視需
求內容

3.預計4月份召開新建綜合教學大樓
規劃委員會議，確認委託新工處代
辦工程相關資料後，逕與新工處簽
訂代辦契約

4.委託新工處徵選建築師進行建築
物細部規劃

1.製圖科預計於6月份進行搬遷作業

2.汽車科規劃於青藤樓完成結構補強後進行
搬遷作業，預計10月份進行補強工程，12

月進行搬遷

3.原勵學樓空間以倉儲低度使用方式運作

105

1.預計 105.05.20完成都市審議、建
照申請

2.預計 105.09.20繪製圖說及土建標
上網招標

3.預計105.12.10 完成工程決標

清空勵學樓空間，準備進行拆除作業

105-109
1.拆除勵學樓進行興建工程

2.教學大樓興建工程

1. 教師辦公室遷至
青藤樓2樓

2. 專業教室遷至青
藤樓4樓遠距教室

3. 鉗工場遷至木棉
樓B1工廠

1. 教師辦公室遷至木棉
樓4樓跑班教室

2. 手繪教室遷至木棉樓
4樓精密量具室

3. 電繪教室遷至木棉樓
5樓電腦繪圖教室及
手繪儀器教室

4. 機械實習工場遷至木

 3

棉樓B1鑄造工場

109 工程驗收竣工

輔導室、實習處、電腦中心、電腦教室、團輔
室、課桌椅維修中心、建築科、製圖科、汽車
科、圖傳科及地下停車場等相關科別及單位遷
入

2.爾後如有單位捐款至本校教育儲蓄專戶，敬請各單位主管協助提供匯款人匯款證明，俾利

出納組進行後續查帳作業。

3.各單位辦理各項活動如有需匯款(或退款)者，請於申請匯(退)款時，檢附存摺影本及對方身

分證字號及收款人 e-mail，俾利後續作業。

4.各位同仁如需寄送郵件到校收件時，請註明收件人處室及姓名，俾利郵件分送。

5. 104 年暑期將進行工程項目：

 （1）行政大樓結構補強工程。

 （2）校園南側地坪整修工程。

      上述工程設計規劃監造部分皆已發包，行政大樓結構補強工程設計規劃監造部分由國

興結構技師事務所得標，工程部分得益營造股份有限公司承攬，校園南側地坪整修工程由

逸華建築師事務所得標，工程部分金助營造廠有限公司承攬，兩案預計於 6 月下旬即開始

假設工程，7/1(三)開工，8月底前完工，10月驗收，11月付款。

6.暑假期間工程施工時，相關配套措施及公告如下，敬請各單位詳閱並協助配合。

行政大樓結構補強暨校園南側地坪整修工程
暑期施工動線調整公告

一、 為保障校園建物安全及提升教學環境品質，本校於 104 年 7 月 1 日(三)起，

將針對行政大樓及校園南側地坪進行結構補強整修工程。

二、 為配合工程施工，自 104年 7月 1日(三)起至 104年 8月 25日(二)止，下列

公共區域將暫停開放，不便之處敬請見諒。詳細如下表：

序號 暫停開放空間 配套措施 備註

1 復興校門

行人進出校園改由信義校門進

出

汽機車進出校園改由第 2、第 3

停車場進出

2 視聽教室 暫停使用

3 教師聯誼中心 暫停使用

4 哺乳室 改至健康中心

5 第一會議室 暫停使用

6 忠誠 301~305班級教室 暫停使用

7 忠誠 401~405班級教室 暫停使用

8 忠誠 501~505班級教室 暫停使用

9 勤毅 301~305班級教室 暫停使用

10 勤毅 401~405班級教室 暫停使用

 4

11 勤毅 501~505班級教室 暫停使用

12
第 1停車場

(青藤樓前地坪)

汽車停車移至第 2停車場及第

3停車場停放

請停放於第 1停車場

之車輛，務必於

6/30(二)下班前將車輛

清空。

另暑期校園車位有

限，上下班請儘量搭乘

大眾運輸工具。

13
第 1停車場

(行政大樓前)

14 第 1 停車場(敦品樓前)

15 第 1 停車場(勵學樓前)

16 青藤樓前機車停車棚
機車停車移至游泳池前籃球場

停放

17 資源回收場
每日中午 12：00 前移至勤毅樓

1樓中庭運作

備註：

1. 信義門開放時間：每日 06：30~22：30

2. 第 2、第 3停車場開放時間：

上午時段 07：40~08：20  ；  中午時段 11：40~12：20  ；  下午時段 16：40~17：10

3. 因行政大樓結構補強及校園南側地坪皆為施工區域，如非必要請勿進入工區，另於工區辦

公者，亦請特別留意施工安全。

4. 因暑期施工影響停車空間，請儘量搭乘大眾運輸工具上下班，非上下班需要之車輛，亦請

勿停放於校園停車場。

5.暑假期間上下班欲將車輛停放於第三停車場及籃球場之汽機車，除開放時間可自由進出

外，亦可至總務處登記手機號碼，以便於每日 06：30~22：30自行控制停車場柵門。

二、人事室報告

（一）人事動態

榮陞他校－陳清誥校長(松山高中校長)

退休－吳秋滿師、張之曦小姐、莊忠先生

轉任他校－許芷若師

（二）教育局重申規定，教職員工不得違法兼職、兼課、在外補習，違者議處，其兼職相

關規定告知書已轉發每位同仁參閱，請確實遵守。

（三）有關法務部廉政署「103年度兼辦政風業務人員研習會意見交流答復表」已公告於

人事網頁，請酌參遵守。

（四）本府所屬各機關學校教職員工酒後駕車經警察查獲及上班期間飲酒之相關懲處標準

表公告於人事網頁，請確實遵守。

（五）出國規定—

1、赴大陸地區—教職員工任何時間均須事先填寫出國報告，經核准後再行出國。

2、大陸以外地區—

（1）專任老師暑假期間出國無需報准。

（2）導師暑假期間出國需報准。

（六）如教師於學期結束前可取得較高學位，請儘速於 7月底前，檢附學位證書等相關證

件向人事室申請提敘，得以考績後再晉一級。

（七）核定 104年健康檢查同仁，請儘早安排受檢，受檢完竣請將收據正本送交人事室請

領健檢費用，受檢醫療院所請參閱人事室公告。

 5

（八）辦理文康活動時應利用例假日或寒暑假舉辦，活動內容可多元化，不宜僅安排餐敘，

可搭配參觀、休閒、聯誼等活動。

（九）聯絡電話、手機、住址如有變動，請隨時至人事室更正，以俾聯絡。

三、會計室報告

（一）依臺北市政府教育局 104年 1月 16日北市教會字 10430999600號函辦理。

臺北市政府 104年 1月 13日第 1818次市政會議市長裁指示事項，爾後市府各機關

學校公務出國之座艙經費支用核銷以經濟艙為限，如擬提升座艙等級，相關費用請

自行負擔，請切實遵照辦理。

（二）103年度預算基金來源全年預算 6億 448萬 8,698 元，實際收入數 6億 5,471萬 4,869

元，執行率為 108.31%﹔基金用途全年預算 6億 3,171萬 4,834元，本年度奉准先行

辦理數 1,498萬 306 元，合計可用預算數 6 億 4,669萬 5,140元，實際執行數 6億

3,443萬 9,829元，執行率為 98.1%。

 6

四、校務處報告

校務主任  陳聖棠

（一）感謝全體教師及行政同仁熱心參與學校各項學務活動及積極辦理校務行政工作。

（二）感謝各科教師利用課餘時間熱心積極輔導學生參加各項技能檢定、學生課業輔導及

本學年度各項技藝競賽，進修學校同學各項成績表現優秀，謝謝老師們的辛勤付出。

（三）教育部一再宣導反霸凌、反毒、性平及建立友善校園等政策，請所有同仁遇有相關

或疑似事件，務必主動並依規定通報。

（四）暑假期間校園進行結構補強工程，進出學校及辦公室請注意總務處相關規定，以維

護學生及自身安全。

（五）請導師宣導，暑假期間同學不得以學校名義辦理任何活動，另請同學注意戲水及交

通安全。

五、輔導室報告

（一）完成 103學年度第二學期各項計畫輔導工作。

1、辦理 103學年度第二學期學校日活動工作:3/6(五)。

2、共召開 2次特殊需求個案輔導會議

3、完成書面輔導文宣工作：出版『心靈饗宴』18次。

4、辦理一般性的輔導工作：生涯輔導、學習輔導、生活輔導、優先關懷學生輔導等。

年/月 累積 備註

2015/03 次數

2015/04 68人

2015/05 88人

2015/06 69人

總計 55人

5、完成高三升學輔導。

（1）辦理 103學測申請大學輔導同學。

（2）備審資料撰寫輔導。

（3）安排高三升學宣導。高三一系列升學進路輔導活動，多所四技二專院校來校

宣導。已辦理完畢 5/4(一)7:00~8:00pm 東南科大副校長講座(大禮堂)學生反應

熱烈。8:30~9:15pm 華夏科大入班招生宣導完畢。

（4）05/07(四)辦理單獨招生模擬面試。

（5）6/1-6/4 高三模擬口試報名；6/8-6/12 高三模擬面試演練，感謝各科及家長會

提供經費協助本室順利舉行模擬面試。43位同學參與模擬面試。

6、完成各項專案輔導工作：

（1）實施「轉、復學生輔導。」

（2）完成團體輔導活動，實行人際關係團體輔導。

（3）5/22(五)實施『生命教育』專題演講邀請簡忠仁講師。

（4）規劃實施『性別平等教育』、『生命教育』、『家庭教育』融入生涯規劃課程、

 7

公民與社會課程、健康與護理課程中。

（5）加強宣導認識憂鬱症及其輔導策略，宣導學生自我傷害三級預防工作計畫。

（6）處理性別平等事件1案件，並加強輔導及預防。

7、配合校務需要協助辦理各項活動，合力完成各項任務。

六、各組報告

（一）教學組

1、103學年度第 2學期學習扶助補救於 3月 20日(五)開始開課。

2、3/31 及 4/1 舉行本學期第 1次期中考。

3、4/15 及 4/16 實施本學期第 1次作業抽查。

4、高二第二次期中考及高三期末考日期為 5/5– 5/7，高一第二次期中考為 5/12-5/14。

5、本學期第 2次作業檢查訂於 5/28、5/29，6/1、6/2 辦理補檢事宜。

6、6月 12日(五)舉行數學、英文競試。

7、6/25(四)至 6/30(二)舉行本學期期末考

8、6/22 (一) 至 6/26(五)為期末教學研究會。

9、暑假學習扶助補救教學實施計畫已公告，於 7月 1日(三)開始開課。

（二）註冊組

1、104學年度免試入學-技優甄審入學業已完成報到作業，本校共計錄取 4名新生（機

械科 2名＋電機科 1名＋汽車科 1名＝4名），餘額流用至分發入學，詳如下表：

 8

2、高三應屆畢業生報考 104四技二專甄選入學-第 2階段辦理情形如下：

班級名稱
報名二階

人數

一般生報名

二階人數

中低收戶報

名二階人數

低收戶報名

二階人數

未報名

二階人數

繳交報名費

金額

機械三甲 9 9 0 0 5 7750

機械三乙 8 8 0 0 2 8250

電機三甲 4 4 0 0 1 4750

電子三甲 7 6 0 1 4 7250

電子三乙 3 2 0 1 2 1250

汽車三甲 5 5 0 0 6 5500

建築三甲 4 3 1 0 4 2775

圖傳三甲 9 7 1 1 1 8300

3、本校建築 3甲報考 104學年度國立臺北大學進修學士班單獨招生入學，共計正取

不動產與城鄉環境學系 6名及備取 1名。

4、本校 104學年四技二專技優甄審正取名單如下：

大安高工進修學校 104學年四技二專技優甄審正取名單

班級 考生姓名 學校名稱
系科組學程

名稱
甄審結果 附註

電子三乙 劉鴻文 國立中興大學
資訊科學與

工程學系
正取

建築三甲 葉宇鴻
國立雲林

科技大學
營建工程系 正取

建築三甲 葉宇鴻
國立臺北

科技大學
土木工程系 備取第 3名

初步研判可備
取成功

建築三甲 葉宇鴻 國立聯合大學
土木與防災

工程學系
正取

電機三甲 李壬軒 崑山科技大學 電機工程系 正取

5、104學年度第 1學期「臺北市立高級職業學校暨進修學校轉學生聯合招考工作」

由本校接續承辦。進修學校提報各科別招生員額如下：

招收科別及名額：

群別 科別名稱 部別

性別限制(勾選)

1.男女兼收
2.限收男生
3.限收女生

招收名額

二上 三上

電機與電子群 電機科
日間部 □1 □2 □3

夜間部 □1 □2 □3

 9

群別 科別名稱 部別

性別限制(勾選)

1.男女兼收
2.限收男生
3.限收女生

招收名額

二上 三上

進修學校 ■1 □2 □3 10 5

電機與電子群 電子科

日間部 □1 □2 □3

夜間部 □1 □2 □3

進修學校 ■1 □2 □3 10

土木建築群 建築科

日間部 □1 □2 □3

夜間部 □1 □2 □3

進修學校 ■1 □2 □3  1

6、有關 105學年度技專校院進修(夜間)步將全面開放單獨招生乙案說明如下：

（三）學生活動組

1、3月 17日(二) 至 3 月 20日(五)舉行班際籃球比賽，獲勝班級名單如下

冠軍  建築三甲  葉錚浩 鄭凱譽 謝梓麒

亞軍  建築二乙  劉柏邑 胡家銘 賀聖博 黃家瑋

季軍  建築二甲  施冠宇 胡少瑋 李世恩 彭明廣

殿軍  汽車一乙  黃亞庚 張哲豪 陳顗翔 張耀文

2、4月 7日（二）舉辦校慶海報比賽，得獎名單如下：

第一名：電機二甲 高大永

第二名：圖傳一甲 張庭瑋

第三名：圖傳二乙 羅子祐

佳 作：建築二甲 李瑋瀚、圖傳二乙 林榆庭、圖傳二乙 吳紫安、

圖傳二乙 劉佳宜、圖傳二乙 林思岑

 10

3、4月 17日（五）舉辦班際合唱比賽決賽，比賽結果：

第一名   圖傳一甲

第二名   圖傳二甲

第三名   建築二甲

第四名   機械二乙

4、4月 17日（六）校慶園遊會、籃球比賽友誼賽。

5、4月 23日（四）舉辦高三升學祈福活動。

6、5月 12 (二) 至 5/15 (五) 舉行高二暨高三校外教學活動。

7、6月 1日（一）舉辦 103學年度高三畢業典禮。

（四）實習輔導組

1、實習教學

（1）本學期實習報告檢查各班檢查繳交率如附件一，請參考。

（2）本學期各班專業科目競試前三名如附件二，請參考。

（3）圖文傳播科依「教育部國民及學前教育署補助職業學校學生業界實習和職場

體驗經費作業要點」申請辦理104學年度學生業界實習和職場體驗計畫，共申

請通過2場次之職場體驗活動，核准補助經費為57,010元。

（4）本校申請辦理104學年度國教署提生學生實習實作能力計畫，目前正在複審

階，預計7月中通知複審結果，暑假期間請各科保持連繫。

2、實習材料

（1）本學期請購已分別於1月及3月完成，感謝各科及總務處之協助。

（2）各科104學年度第1學期第1次請購已於5月29日提請採購。

3、技能檢定

（1）104年度在校生丙級技能檢定學科測試，報考人數334，測試通過284人，通過

率85%，各職類詳細人數如附件三，請參考。

4、技能、技藝競賽

（1）第45屆全國技能競賽決賽進修學校參賽名單如下。決賽日期、地點為9月15

日（二）～9月19日（六）、中區職訓中心。

參賽職種 姓名 指導老師 名次

室內配線 李壬軒 林柏君 4

（2）104學年度工科技藝競賽第一階段報名作業已開始，各科向實習輔導組回報競

賽職種及人數如下表。本次競賽日期為104年11月24日（二）至104年11月27

日（五）

科別 職種 人數 競賽地點

機械科 車床 1

嘉義高工

機械科 鉗工 1

電機科 室內配線 1

電機科 工業配線 1

建築科 建築 1

圖文傳播科 圖文傳播 4

 11

圖文傳播科 應用設計 1

附件一 實習報告檢查

 103學年度第二學期實習報告檢查

班級
第 1次實習報告檢查 第 2次實習報告檢查

班級人數 繳交人數 繳交率 班級人數 繳交人數 繳交率

機械一甲 34 27 79% 32 30 94%

電機一甲 25 24 96% 25 23 92%

電機一乙 25 24 96% 25 22 88%

電子一甲 22 18 82% 22 18 82%

汽車一甲 36 35 97% 34 34 100%

汽車一乙 30 22 73% 29 20 69%

建築一甲 32 22 69% 32 28 88%

圖傳一甲 30 30 100% 30 21 70%

機械二甲 33 29 88% 33 23 70%

電機二甲 27 27 100% 27 27 100%

電機二乙 28 28 100% 28 24 86%

電子二甲 38 29 76% 37 23 62%

汽車二甲 30 30 100% 30 25 83%

汽車二乙 32 28 88% 32 24 75%

建築二甲 31 23 74% 31 22 71%

建築二乙 31 28 90% 31 31 100%

圖傳二甲 28 28 100% 28 18 64%

圖傳二乙 31 31 100% 31 24 77%

機械三甲 31 31 100%

機械三乙 31 31 100%

電機三甲 29 29 100%

電子三甲 31 19 61%

電子三乙 30 17 57%

汽車三甲 37 37 100%

建築三甲 28 28 100%

圖傳三甲 26 26 100%

 第 1次檢查繳交率 89% 第 2次檢查繳交率 81%

 12

附件二  103學年度第 2學期專業科目競試前三名

年級 科別 考試科目 班別 姓名 分數 名次

一

機械 機械加工丙級專業學科

甲 姜歡容   98  一

甲 沈子傑   94  二

甲 黃子浩    94  二

電機 基本電學

甲 邱冠博   76  一

甲 王光震   64  二

乙 劉冠成   60  三

電子 基本電學 甲  戴宗甫       80  一

汽車 引擎原理與實習

甲 賴冠宏    92  一

乙 黃智裕  68  二

甲 郭育成   64  三

甲 杜月禎     64  三

建築 工程概論、丙級檢定學科

甲 劉文義 94  一

甲 蔡語       82  二

甲 黃柏盛  80  三

圖文

傳播
繪畫基礎Ⅱ

甲 廖又潔  97  一

甲 吳芯苓   96  二

甲 周冠佑    96  二

二

機械 機件原理

甲  楊適綺             92  一

甲 潘鴻鈞   86  二

甲 呂文生   68  三

甲 劉俊緯   68  三

電機 電工機械
乙 游坤翰   76  一

甲 徐駿煬   68  二

電子 電子學

甲 陳威寰    85  一

甲 杜承達   83  二

甲 吳宗霖      73  三

汽車 應用力學

乙 林亞安  85  一

乙 王俞文    75  二

乙 賴識中    75  二

建築 工程力學

乙 陳冠瑛    80  一

乙 李欣憶     80  一

乙 姚芝郁   75  二

圖文

傳播
基礎圖學Ⅱ

甲 劉力銓    100  一

甲 黃琦茹    100  一

甲 葉柔余   100  一

※競試成績不及格者不列入排名

 13

附件三

大安高工進修學校 104年度在校生丙級專案技能檢定學科通過率統計表

科

別
報考職類 班級

報考

人數

合格

人數

缺考

人數
通過率

職類

報名

職類

通過

職類

通過率

機
械
科

機械加工

機二甲 33 25 1 75.8%

36 26 72.2% 機三乙 2 1 0 50.0%

機三甲 1 0 0 0.0%

電
機
科

室內配線
電二乙 18 18 0 100.0%

41 38 92.7%
電二甲 23 20 1 87.0%

工業配線

電一乙 19 14 2 73.7%

46 37 80.4%

電一甲 22 18 0 81.8%

電二乙 3 3 0 100.0%

電二甲 1 1 0 100.0%

電三甲 1 1 0 100.0%

電
子
科

工業電子
子一甲 17 11 1 64.7%

18 11 61.1%
子二甲 1 0 1 0.0%

電腦軟體設計 子一甲 1 1 0 100.0% 1 1 100.0%

電腦軟體應用 子二甲 4 4 0 100.0% 4 4 100.0%

電腦硬體裝修
子一甲 3 1 1 33.3%

14 9 64.3%
子二甲 11 8 1 72.7%

汽
車
科

汽車修護 汽二乙 32 32 0 100.0% 32 32 100.0%

機器腳踏車

修護

汽二甲 30 29 1 96.7%
33 32 97.0%

汽三甲 3 3 0 100.0%

建
築
科

建製圖應用

-手繪項
建一甲 26 23 0 88.5% 26 23 88.5%

建製圖應用

-電繪項

建二乙 27 26 0 96.3%
55 51 92.7%

建二甲 28 25 2 89.3%

圖
傳
科

印前製程-圖文

組版MAC
傳一甲 25 18 1 72.0% 25 18 72.0%

印前製程-圖文

組版 PC
傳二甲 3 2 1 66.7% 3 2 66.7%

 14

（五）衛生組

1、衛生保健

(1)高一高二身高體重視力檢查已於5/21(四)~5/28(四)檢查完畢，感謝各班導師與任

課老師之協助。

(2)學生平安保險

1.由三商美邦承保，全校參加團體保險學生人數（含休學生）共計849人(全校

人數扣除教育部補助低收入戶及身障人數)。

2.截至103年6月22日(一)學生平安保險理賠件數6件。

(3)各項傳染病通報件數：流感2人。

2、環境整潔

(一)本學期整潔環境評比成績如附件一，本學期後2週次(104年6月22日~6月30日)

環境整潔評比列入下學期期中與期末評比。

(二)暑假適逢學校施工，故不實施「全校各班返校打掃」。衛生組於6/17(三)~6/24(三)

招募義工進行暑期校園打掃，僅招募1人。故，由本學期一、二年級整潔成績

倒數第一名進行排班打掃校園環境，排班表已發予該2班之同學。

(三)103學年度第1學期、103學年度第2學期1~10週之回收金已全數發放完畢，本學

期後10週預計於下學期期初二週內發放。本學期之回收金為2月815元、3月

1432元、4月574元、5月708元，共計3529元整。回收金皆依照比例發予「整

潔分數前三名」、「各班輪值人員」。

2、政令宣導

(一)目前南韓累計病例數為全球第三高，僅次於沙烏地阿拉伯、阿拉伯聯合大公

國。疾管署已將沙烏地阿拉伯、南韓首爾（含京畿道）列為旅遊疫情建議第

二級：警示（Alert），阿拉伯聯合大公國、約旦、卡達、伊朗、阿曼、巴林等

國及南韓（其他地區）列為第一級：注意（Watch）。

(二)中東呼吸症候群冠狀病毒感染症（MERS-CoV）確定病例的症狀主要是發生急

性的嚴重呼吸系統疾病，症狀包括發燒、咳嗽、呼吸急促與呼吸困難。

(三)請全校師生赴流行地區教職員工生避免接觸駱駝或生飲駱駝等動物奶，避免前

往當地醫療院所，並養成勤洗手、戴口罩等良好衛生習慣。

(四)倘有高燒（≧38℃）、腹瀉或急性呼吸道感染等不適症狀，請立即配戴外科口

罩，主動通報地方衛生局/所，由其協助就醫。就醫時，請主動告知醫師旅遊

史、接觸史及居住史。

附件一

本學期環境整潔績優班級

一年級前三名 二年級前三名

汽車一甲 96.9分 機械二甲 97.6分

建築一甲 94.9分 圖傳二乙 97.2分

圖傳一甲 94.1分 電子二甲 97.1分

 15

（六）生輔組

1、春暉教育

(1)本學期實施尿液篩檢計3次，皆無呈陽性反應者，目前特定人員計6員。

(2)持續加強取締違規校園抽菸，不定時至各校園死角，取締違規吸菸同學，並利

用週會時間實施菸害防治宣導。

(3)累計本學期查獲吸煙初犯學生計10人次；吸菸累犯及校外吸菸學生計6人次。

2、春暉教育

(1)完成本學期82年次復學生、轉學生申請學生兵役緩徵11人次及緩徵原因消滅作

業0人次。

(2)累計目前本學期申請學生軍訓課程折抵役期計45人次。

3、交通安全

(1)本學期學生申請停車證人數計新增22人次。

(2)不定時利用週會，實施交通安全教育宣導。

(3)違規騎機車同學，列冊加強輔導不定時利用週會及師生事務通報，宣導交通安

全教育。

4、生活教育：104年 6月 30日休業式宣導寒假生活教育有關事宜。

5、改過銷過：本學期申請獎懲存記暨改過銷過者計 66人次，同意銷過(完成公共服

務、考察期未犯校規、違規事實改正)者計 48人次；不同意銷過(考察期因違反校

規或未完成公共服務)者計 17人。

6、德行評量：104年 6月 17日完成本學期期末學生德行評量會議；104 年 6月 24

日完成本學期期末學生獎懲委員會議。

陸、提案討論︰無

柒、臨時動議

捌、主席結論

玖、散會

 16

            日             星
                    期
 月        週                期
      份            次

臺北市立大安高級工業職業學校附設進修學校

103 學年度第 2學期暑假行事曆     104.06.22

日 一 二 三 四 五 六 重         要         行         事

六

月
19 14 15 16 17 18 19 20

1 日單獨招生考試報名開始（17：00 -21：00）。

15 日北市高職轉學考簡章公告。

16 日一、二年級德行評審會議（16：30）。

22 日單獨招生報名截止日（17：00 -21：00）。

24 日一、二年級獎懲委員會（16：30）。

25-30 日高一、高二期末考。

29 日發放 104學年度高二、高三書籍費繳款單。

29 日召開「招生委員會議」。

29-7/13日 高二、高三驗書。

30 日校務會議(16：30)、期末各班打掃(18:50)、休業式(19：20)。

30 日休業式後幹部訓練。各班點交冷氣卡及冷氣遙控器。

20 21 22 23 24 ○25 ○26 27

21 28 ○29 ○30

七

月

1    1 2 3 4
1 日暑假開始。

1 日高一、高二學習扶助課程開始。

2 日單獨招生放榜。

3 日免試入學及單獨招生放榜（11：00整於校門口及網站公告榜單）。

6 日免試入學及單獨招生報到。

6 日教師送期末及學期成績截止日（請在 24：00前確定上傳）。

6 日日北市高職轉學考網路報名。

7 日免試入學及單獨招生報到後放棄錄取資格（12：00截止）。

12-13 日現場繳交轉學考報名資料及報名費（大安高工）。

15 日導師返校審閱學生成績單及核章 (18：00)。

15 日學生返校領取成績單(18：30)。

15 日公布第一次補考名單。

15-17 日 校內轉科申請。

17 日第一次補考(18：00)。

18 日北市高職轉學考試（大安高工）。

20 日第一次補考成績繳交截止日。

21 日公布第二次補考學生名單。新生編班公告。

27 日第二次補考(18：00)。

30 日第二次補考成績繳交截止日。

30 日轉學考放榜(12:00)。

31 日公布未通過第二次補考之重讀學生名單。

2 5 6 7 8 9 10 11

3 12 13 14 15 16 17 18

4 19 20 21 22 23 24 25

5 26 27 28 29 30 31

八

月

5       1
4 日科大登記分發放榜。

6 日套量制服(13：00)。

7 日轉學生報到（18：00-21：00）。

17-25 日 新生暑期輔導(課表 8月於網頁公告)。

24 日教學準備週開始。

26日 17:00高一新生導師會議。

26-27 日高一領註冊須知及書籍費繳款單。

26-27 日新生始業輔導、選班級幹部（18：00 -22:05）。

28 日暑假結束。一年級班級幹部訓練（19：30）。

28 日全校導師會議暨期初校務會議(16:30)、各科教學研究會

(19:00)。

31 日書籍費繳款截止日。

31 日一、二、三年級領註冊收費四聯單及教科書。

31 日高二、高三領註冊須知。

31 日開學典禮（18：00）、正式上課(18：50)。

6 2 3 4 5 6 7 8

7 9 10 11 12 13 14 15

8 16 17 18 19 20 21 22

9 23 24 25 26 27 28 29

九

月
10 30 31 1 2 3 4 5

 備註:     放假         考試

 17